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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.11

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

1.345.000,00

24.000,00

0,00
1.369.000,00

1.369.000,00

0,00

0,00

1.198.231,30
170.768,70

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 252.618,84
04/11/2011 15855/0-2011     01 110.000 VALDIR ANTUNES DE PONTE 200,00 200,00 252.418,84
07/11/2011 15661/0-2011     43 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.253,69 2.453,69 250.165,15
16/11/2011 16085/0-2011     01 110.000 MOACIR DA COSTA JUNIOR 165,66 2.619,35 249.999,49
16/11/2011 16086/0-2011     37 110.000 MOACIR DA COSTA JUNIOR 8,28 2.627,63 249.991,21
16/11/2011 16087/0-2011     43 110.000 MOACIR DA COSTA JUNIOR 230,10 2.857,73 249.761,11
16/11/2011 16088/0-2011     99 110.000 MOACIR DA COSTA JUNIOR 33,13 2.890,86 249.727,98
17/11/2011 16237/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.952,65 4.843,51 247.775,33
17/11/2011 16238/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 158,71 5.002,22 247.616,62
17/11/2011 16292/0-2011     01 110.000 SANDRO LUIZ TRINDADE 173,94 5.176,16 247.442,68
18/11/2011 16302/0-2011     43 110.000 PAULO CESAR VAZ 301,52 5.477,68 247.141,16
30/11/2011 Suplementação 24.000,00 5.477,68 271.141,16
30/11/2011 16790/0-2011     01 110.000 CLAYTON DE LIMA ROSA 460,18 5.937,86 270.680,98
30/11/2011 16791/0-2011     43 110.000 CLAYTON DE LIMA ROSA 276,11 6.213,97 270.404,87
30/11/2011 16792/0-2011     99 110.000 CLAYTON DE LIMA ROSA 92,04 6.306,01 270.312,83
30/11/2011 16852/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 52.238,82 58.544,83 218.074,01
30/11/2011 16853/0-2011     02 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 3.421,80 61.966,63 214.652,21
30/11/2011 16854/0-2011     33 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.769,68 64.736,31 211.882,53
30/11/2011 16855/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 3.982,78 68.719,09 207.899,75
30/11/2011 16856/0-2011     42 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 650,62 69.369,71 207.249,13
30/11/2011 16857/0-2011     60 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 22.366,00 91.735,71 184.883,13
30/11/2011 16858/0-2011     99 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 14.114,43 105.850,14 170.768,70
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.13

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

380.000,00

24.000,00

0,00
404.000,00

404.000,00

0,00

0,00

342.063,93
61.936,07

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 69.247,55
30/11/2011 Suplementação 24.000,00 0,00 93.247,55
30/11/2011 16798/0-2011     01 110.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.193,11 7.193,11 86.054,44
30/11/2011 16799/0-2011     02 110.000 BANCO DO BRASIL 24.118,37 31.311,48 61.936,07
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.94

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

7.000,00

0,00

0,00
7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

809,90
6.190,10

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 7.000,00
16/11/2011 16089/0-2011     99 110.000 MOACIR DA COSTA JUNIOR 257,69 257,69 6.742,31
30/11/2011 16793/0-2011     99 110.000 CLAYTON DE LIMA ROSA 552,21 809,90 6.190,10
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

MATERIAL DE CONSUMO

90.000,00

0,00

15.000,00
75.000,00

75.000,00

0,00

3.795,66

70.615,22
589,12

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 14.199,42
03/11/2011 15764/0-2011     99 110.000 R.M. MARILIA INDUSTRIA 200,00 200,00 13.999,42
09/11/2011 16029/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 59,70 259,70 13.939,72
10/11/2011 16148/0-2011     21 110.000 SELLER MG MAGAZINE LTDA 79,80 339,50 13.859,92
16/11/2011 16225/0-2011     99 110.000 ALCEU NUNES- ME 103,20 442,70 13.756,72
16/11/2011 16284/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 332,06 774,76 13.424,66
22/11/2011 1787/2010 16448/0-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS -1.072,37 -297,61 14.497,03
23/11/2011 16607/0-2011     30 110.000 TOBIAS ALESSANDRO DE CA -540,00 -837,61 15.037,03
23/11/2011 1787/2010 16610/0-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS 10.831,25 9.993,64 4.205,78
30/11/2011 16777/0-2011     99 110.000 LUIS VIRE CASARE JUNIOR -179,00 9.814,64 4.384,78
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.33

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

7.000,00

20.000,00

0,00
27.000,00

27.000,00

0,00

0,00

18.534,95
8.465,05

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 9.529,45
03/11/2011 16459/0-2011     08 110.000 CGMP - CENTRO GESTÃO ME 1.064,40 1.064,40 8.465,05
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

252,00
748,00

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 900,00
09/11/2011 16047/0-2011     59 110.000 SILVIA RIBEIRO 152,00 152,00 748,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

90.000,00

85.000,00

0,00
175.000,00

175.000,00

0,00

0,00

152.689,53
22.310,47

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 4.173,67
03/11/2011 15720/0-2011     99 110.000 RICARDO AFONSO VAZ 150,00 150,00 4.023,67
03/11/2011 15736/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI 500,00 650,00 3.523,67
03/11/2011 15737/0-2011     99 110.000 PREFEITURA DO MUNICÍPIO 68,10 718,10 3.455,57
03/11/2011 15747/0-2011     99 110.000 SUPERINTENDENCIA DE POL 136,20 854,30 3.319,37
07/11/2011 7354/2011 14469/4-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 754,00 854,30 3.319,37
07/11/2011 15912/0-2011     58 110.000 TELEFONICA = TELECOMUNI 426,45 1.280,75 2.892,92
08/11/2011 15958/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 124,00 1.404,75 2.768,92
08/11/2011 15960/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 108,00 1.512,75 2.660,92
08/11/2011 15962/0-2011     47 110.000 EMPRESA GRAFICA EDITORA 78,00 1.590,75 2.582,92
09/11/2011 15868/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI -103,98 1.486,77 2.686,90
09/11/2011 16022/0-2011     59 110.000 KAZUHIRO UEDA & CIA LTD 1.000,00 2.486,77 1.686,90
09/11/2011 16049/0-2011     41 110.000 RESTAURANTE FREGUESIA V 113,50 2.600,27 1.573,40
16/11/2011 7354/2011 14469/5-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 696,00 2.600,27 1.573,40
16/11/2011 16220/0-2011     41 110.000 RESTAURANTE FREGUESIA V 245,50 2.845,77 1.327,90
16/11/2011 16222/0-2011     63 110.000 ALTERNATIVA ARTES GRÁFI 350,00 3.195,77 977,90
18/11/2011 Suplementação 25.000,00 3.195,77 25.977,90
18/11/2011 16337/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C 2.000,00 5.195,77 23.977,90
21/11/2011 7354/2011 14469/6-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 638,00 5.195,77 23.977,90
21/11/2011 16307/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C -200,07 4.995,70 24.177,97
21/11/2011 16398/0-2011     57 110.000 ANTONIO CLAUDIO LERIA I 35,00 5.030,70 24.142,97
24/11/2011 16628/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 880,00 5.910,70 23.262,97
24/11/2011 16629/0-2011     47 110.000 EMPRESA GRAFICA EDITORA 924,00 6.834,70 22.338,97
25/11/2011 9333/2010 10665/3-2011     19 110.000 VOYAGE AUTO MECANICA LT 151,25 6.834,70 22.338,97
25/11/2011 16646/0-2011     99 110.000 NICIO MANOEL FRANÇA 100,00 6.934,70 22.238,97
28/11/2011 7354/2011 14469/7-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 812,00 6.934,70 22.238,97
28/11/2011 16633/0-2011     99 110.000 RICARDO AFONSO VAZ -71,50 6.863,20 22.310,47
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.47

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00
0,00

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 0,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

4.4.90.52

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

60.000,00

0,00

50.000,00
10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

9.703,00
297,00

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 297,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2057

3.3.71.41

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Contribuições

CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS

55.000,00

0,00

12.000,00
43.000,00

43.000,00

0,00

0,00

36.217,85
6.782,15

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 10.132,11
09/11/2011 16033/0-2011 110.000 CONDERSUL CONS.DESENV.R 3.349,96 3.349,96 6.782,15
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL DE CONSUMO

16.000,00

9.000,00

0,00
25.000,00

25.000,00

0,00

528,92

22.147,31
2.323,77

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 3.576,91
07/11/2011 12216/8-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 11,16 0,00 3.576,91
07/11/2011 15926/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 206,92 206,92 3.369,99
08/11/2011 12216/9-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 44,00 206,92 3.369,99
09/11/2011 16025/0-2011     07 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 77,80 284,72 3.292,19
09/11/2011 16026/0-2011     19 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 45,70 330,42 3.246,49
09/11/2011 16027/0-2011     22 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 9,15 339,57 3.237,34
09/11/2011 16028/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 136,79 476,36 3.100,55
11/11/2011 13211/4-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 39,95 476,36 3.100,55
21/11/2011 12216/10-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 50,88 476,36 3.100,55
29/11/2011 16708/0-2011     22 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 139,46 615,82 2.961,09
29/11/2011 16709/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 20,90 636,72 2.940,19
30/11/2011 12216/11-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 7,98 636,72 2.940,19
30/11/2011 16767/0-2011     22 110.000 ADEDO & CIA. LTDA. 87,50 724,22 2.852,69



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2011 ATÉ 30/11/2011

Exercício: 2011

Página: 12/563

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.32

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

8.000,00

0,00

0,00
8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

176,20
7.823,80

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 7.823,80



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2011 ATÉ 30/11/2011

Exercício: 2011

Página: 13/563

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

27.000,00

0,00

16.000,00
11.000,00

11.000,00

0,00

0,00

9.238,00
1.762,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 1.762,00
11/11/2011 7188/2010 11056/5-2011     99 110.000 MARIA ISABEL RIBEIRO PE 768,00 0,00 1.762,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2011 ATÉ 30/11/2011

Exercício: 2011

Página: 14/563

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

10.000,00

6.000,00

0,00
16.000,00

16.000,00

0,00

0,00

15.164,24
835,76

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 1.764,92
07/11/2011 15913/0-2011     58 110.000 TELEFONICA = TELECOMUNI 669,28 669,28 1.095,64
11/11/2011 16190/0-2011     43 110.000 ELEKTRO ELETRICIDADE E 112,75 782,03 982,89
16/11/2011 16005/0-2011     99 110.000 CELIO DE OLIVEIRA SEBAS -250,00 532,03 1.232,89
25/11/2011 16649/0-2011     44 110.000 SABESP COMP.SANEAM.BAS. 43,13 575,16 1.189,76
29/11/2011 16699/0-2011     81 100.003 BANCO DO BRASIL 4,00 579,16 1.185,76
29/11/2011 16707/0-2011     99 110.000 CELIO DE OLIVEIRA SEBAS 350,00 929,16 835,76



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2011 ATÉ 30/11/2011

Exercício: 2011

Página: 15/563

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.47

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

4.000,00

0,00

0,00
4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

1.511,20
2.488,80

0015

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/10/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 2.642,40
